ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛУУРЫЕ
ХАМГААЛГЫН ЯАМАН

«У ЛАС ТУРЫН НАРКОЛОГИИН
ДИСПАНСЕР» ГЭЬЭН ЭЛУУРЫЕ
ХАМГААЛГЫН ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ

ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН

П Р И К А З

№ 19& г. Улан-Удэ « J 9 » P(f. 2023 г.

Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг
в Государственном автономном учреждении здравоохранения
«Республиканский наркологический диспансер» Министерства
здравоохранения Республики Бурятия

Руководствуясь требованиями Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах
охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона от
06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Закона Российской
Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 11.05.2023г. № 736
«Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями
платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу
постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2012г. №
1006»,

п р и к а з ы в а ю :

1. С 01.09.2023 г. утвердить Правила предоставления платных
медицинских услуг в ГАУЗ «Республиканский наркологический диспансер»
М3 РБ (приложение №1).

2. С 01.09.2023г. утвердить Правила поведения пациента в ГАУЗ
«Республиканский наркологический диспансер» М3 РБ (приложение №2).

3. Признать утратившим силу Приказ ГАУЗ «РНД» М3 РБ от 01 апреля
2013г. № 20§3-ОД «Об утверждении Правил предоставления платных
медицинских услуг населению»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Главный врач А. С.Михеев

Л.А.Михайлова